Crispin!  et  Crispiani  marterum  et  Sancti  Stephani  per  manus 
dicti  ballivi  per  donationem  unius  denarii  prout  moris  est  in  burgo 
tradi  fecit  juxta  tenorem  carte  desuper  confecte  dicto  altari  prout 
exprimitur  in  feodo  et  heriditate  perpetuis  temporibus  permansuris 
super  cuiusquidem  saisine  donatione  ceterisque  premissis  dictus 
Johannes  Hendersoune  nomine  et  titulo  altaris  Sanctorum 

Crispinii  et  Crispiani  marterum,  et  Sancti  Stephani  a  me  notario 
publico  infrascripto  sibi  fieri  petiit  publicum  instrumentum.  Acta 
fuerunt  hec  super  solum  dictorum  tenementorum  hora  quasi 
decima  ante  meridiem  vel  eo  circa  anno  die  mense  et  loco  supra- 
dictis  presentibus  providis  viris  Patricio  Danison  ballivo  burgi  de 
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Linlithqw  saisinam  dante,  Johanne  Burman,  Johanne  Thomson, 
Johanne  Adamsoun,  Johanne  Thorntoun,  Roberto  Brissoun, 
Jacobo  Skogall,  et  Patricio  Fynlawsoun  seriando,  cum  diversis 
aliis. 

Et  ego  Robertus  Foulis  clericus  Sancti  Andree  diocesis 
publicus  auctoritatibus  imperial!  regalique  notarius 
predicte  sasine  donation!  ceterisque  premissis  dum  sic  ut 
premittitur  fierent  et  agerentur  unacum  prenominatis 
testibus  presens  personaliter  interfui  eaque  sic  fieri  dici 
vidi  et  audivi  et  in  notam  recepi  indeque  presens 
publicum  instrumentum  manu  mea. 

V. — Deed  of  Presentation  to  the  Altar  of  St  Peter, 
dated  i%th  March  1522 

Universis  sancte  matris  ecclesie  filliis  ad  quorum  notitiam 
presentes  litere  pervenerint  ballivi  consules  et  communitas 
burgi  de  Linlithqw  salutem  in  Domino  sempiternam.  Noverit 
universitas  vestra  nos  matura  deliberatione  prehabita  certis 
rationalibus  causis  animos  nostros  moventibus  et  caritatis  intuitu 
unacum  consensu  et  assensu  dedisse  donasse  et  contulisse 

tenoreque  presentis  script!  dare  donare  et  conferre  discrete  et 
circumspecto  viro  domino  Wilelmo  Jak  capellano  ydoneo 
intrando  cure  sufficiente  imbuto  capellaniam  perpetuam  ad  altare 

Sancti  Petri  apostoli  infra  ecclesiam  parochialem  dicti  burgi  situa- 
tum  fundatum,  nuper  de  facto  per  puram  dimissionem  discreti  viri 
domini  Jacobi  Newlanddis  ultimi  capellani  et  possessoris  ejusdem 
vacantem  et  ad  nostram  collationem  seu  donationem  de  jure 
spectantem  unacum  fructibus  redditibus  terris  et  proventibus 
eidem  dotatis  et  pertinentiis  curam  regimen  et  administrationem 
dicti  altaris  juxta  tenorem  fundationis  ejusdem  in  quantum  de 
jure  et  consuetudine  possumus  sibi  quiete  tenendam  necnon 
eundem  dominum  Wilelmum  Jak  in  realem  actualem  et 
corporalem  specifati  altaris  possessionem  ac  pertinentiorum 
ejusdem  investivisse  et  instituisse  instituereque  et  investire 
presentium  tenore  per  libri  calicis  et  aliorum  ornamentorum 
huiusmodi  altaris  traditionem  et  deliberationem  Quare  universis 
et  singulis  interesse  habentibus  seu  putenibus  ad  quorum  notitias 
presentes  pervenerint  seu  dinoscuntur  precipimus  et  mandamus 
quatenus  praelibato  domino  Wilelmo  Jak  de  universis  fructibus 
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redditibus  et  proventibus  memorati  altaris  et  nulli  alter!  prompte 
pareant  obediant  et  intendant  sub  pena  juris.  In  cujus  rei 
testimonium  et  fidem  premissorum  presentes  litteras  sive  presens 
publicum  instrumentum  huiusmodi  nostram  collationem  sive  dona- 
tionem  in  se  continentes  seu  continens  per  notarium  publicum  sub- 
scriptum  subscribi  et  publicari  sigillique  nostri  communis  jussimus 
et  fecimus  appensione  communiri.  Datum  et  actum  apud  dictum 
burgum  infra  predictam  ecclesiam  sub  anno  incarnationis  Dominice 

M°  quingentesimo  vicesimo  secundo  mense  vero  Martii  die  xviii 
indictione  xi  pontificatus  sanctissimi  in  Christo  patris  et  domini 
nostri  domini  Adriani  divina  providentia  Pape  sexti  anno  primo 
hora  decima  ante  meridiem  presentibus  ibidem  Wilelmo  Widder- 
spoon,  Thoma  Hamilton,  et  David  Newlandis,  ballivis  dicti 
burgi,  Henrico  Crechtoune  domino  de  Ricartoun,  Jacobo  Robe- 
soun,  Roberto  Danzelstoun,  Johanne  Spenss,  Roberto  Scot, 
Johanne  Gowane,  Georgeo  Carebir,  Roberto  Robesoun,  Wilelmo 
Sinclar. 

Et  ego  Robertus  Foulis  clericus  Sancti  Andree  diocesis 
publicus  auctoritatibus  imperiali  regalique  notarius,  quia 
premissis  donationi  et  institution!  ceterisque  aliis  et 
singulis  dum  sic  ut  premittitur  fierent  et  agerentur  unacum 
prenominatis  testibus  presens  personaliter  interfui  eaque 
sic  fieri  dici  vidi  et  audivi  et  in  notam  recepi  indeque  hoc 
presens  publicum  instrumentum  manu  mea  propria 
scriptum  confeci  et  meis  signo  et  subscriptione  manual! 
roboravi  rogatus  requisitusque  in  fidem  et  testimonium 
veritatis  omnium  premissorum  unacum  appensione  sigilli 

communis  antedicti  propter  majorem  roboris  secur- 
itatem. 
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